
UCHWAŁA NR LIV/361/2021 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami  komunalnymi z dochodów własnych 

niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372, 1834) oraz art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 1648), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o pokryciu w 2021 roku części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 

z dochodów własnych gminy Miasto Sieradz, niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

§ 2. Część kosztów, o której mowa w § 1 ustala się w wysokości 870.000,00 zł (słownie: osiemset 

siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Środki na pokrycie części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi, o których mowa w § 2 będą 

pochodzić z budżetu Miasta Sieradza w 2021 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 
 

Id: 0566A629-9A33-4A31-95D1-4AD4879362D6. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


